АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2025 г. № 9
с. Новогольелань.
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры Новогольеланского сельского поселения «Центр досуга и информации»
В целях совершенствования оплаты труда, обеспечения прав, законных интересов и социальной защищенности работников муниципальных казенных учреждений культуры Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района, в соответствии с примерным Положением об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений культуры Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденным постановлением администрации Грибановского муниципального района Воронежской области от 03.09.2018 № 414, администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры Новогольеланского сельского поселения «Центр досуга и информации», утвержденное постановлением администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального районе Воронежской области от 27.12.2018 № 50 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры Новогольеланского сельского поселения «Центр досуга и информации» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2 раздела II:

1.1.1. Таблицу 1 Размеры должностных окладов работников, относящихся к сфере культуры и искусства изложить в следующей редакции:
	Наименование профессиональной квалификационной группы (ПКГ)
	Размер должностного оклада (рублей)

	 Заведующий филиалом дома культуры
	18600

	 Специалист по жанрам творчества
	19736

1.1.2.Таблицу 2 Размеры окладов общеотраслевых профессий рабочих
изложить в следующей редакции:

«Таблица 2. Размеры окладов общеотраслевых должностей служащих (Приказ Минздравсоцразвития России от 29 мая 2008 года N 247н "Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих») ».

	Должность, отнесенная к квалификационным уровням
	Размер должностного оклада (рублей)

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"

	Директор ЦДИ
	19800

2. Правоотношения по настоящему постановлению вступают в силу с 01.03.2025.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                           В.А.Шитов